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ÉTELKISZÁLLÍTÁS
menü és étlapról!

menü
H-V 1490 Ft

Kiszállítás

ételelvitel

MINDEN

NAP:

11-19-ig

Éttermünkben is átvehetõ!

Étterem

1161

Bp. Rsztm.

Csömöri út

80.

+36-30/328-5182, 405-3768

www.submarinestation.hu

TÖBBSZEMÉLYES

VEGYESTÁLAK

és HIDEGTÁLAK

NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11. Megszűnik a veszélyes sarok

Cím: XVI. Veres Péter út 32-34.

Telefon: (1) 403 5894A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig

Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!

Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

tzteam.hu
számítástechnika

Bp., XVI. ker. Rákosi út 260.
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

A PATAKNÁL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR Ünnepi koszorúzás

Oltópont a színházban

2. oldal
Nyerjen ajándékcsomagot

Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

TÜZÉP

Tel: 06-30-530-0692

Facebook: Mesterbazis

Akciós termék

Gipszkarton:

Bp. XVI. Veres Péter út 73-75.

ÁLLANDÓ AKCIÓK
HÁZHOZSZÁLLÍTÁS

Nyitva: H-P: 7-17 Szo: 8-13

www.mesterbazis.hu

Az akció

a készlet

erejéig tart

A veszélyhelyzetet megelőző ülésén feloszlatta magát a 
nagytarcsai önkormányzat képviselő-testülete, de a választást 
mindmostanáig nem lehetett megtartani a járványveszély mi-
att, az önkormányzatot pedig a polgármester irányítja. 

A veszélyhelyzet után esedékes időközi önkormányzati vá-
lasztáson megméretteti magát Rimóczi Sándor, Nagytarcsa 
első embere. A polgármester újra indulásának motivációjáról 
elmondta, hogy a testület önfeloszlató döntése után helybéliek-
től és az ipari park vállalkozóitól többször azt hallotta vissza: 
Nagytarcsa a méretéhez, és a lakosság létszámához képest a 
régió „kis tigrisének” számít. 

– Polgármesterként a harmadik önkormányzati ciklust vi-
szem, annak minden nyűgjével, konfliktusaival, örömeivel 
együtt – mondta Rimóczi Sándor polgármester. – A „kis tigris” 
hasonlatból úgy éreztem, elégedettek voltak a munkámmal, és 
sokan biztattak a folytatásra. 

– A szükséges források kipótolásával útjára indult a böl-
csőde építése, melynek érdekében nagyon sokat lobbiztam. A 
munkaterület átadása megtörtént, március 8-án megkezdődött 
az építkezés. Ezen kívül  még számos lehetőség van a telepü-
lésben, amelyek megvalósításában szeretnék közreműködni.

– Milyen összetételű képviselő-testülettel újrázna? Kikkel 
dolgozna szívesen együtt?

– Minderre korai még válaszolni, mert a mai járványhely-
zetben a nyár közepe előtt aligha lehet kitűzni a választáso-
kat, de természetesen olyan képviselőkkel szeretnék és tud-
nék együtt dolgozni, akik valóban a falu érdekeit tartják szem 
előtt. Ezt nem elég csak hangoztatni, úgy csinálni, mintha va-
lóban a faluért dolgoznának, közben meg a törvényes válasz-
tások után pár nappal már arról értekeztek, hogyan kénysze-
rítsék térdre bármi áron a polgármestert. Addig is dr. Ancsin 
László jegyző úr és a megyei kormányhivatal törvényességi 
felügyeleti főosztályvezetője, dr. Danka Ferenc úr segítő szak-
mai kontrollja mellett hozom meg a napi működést biztosító 
döntéseket, biztosítva a folyamatosságot. –izs –or

Rimóczi Sándor polgármester beszédet mond a 
nagytarcsai termelői piac harmadik születésnapján

Nagytarcsa, a régió „kis tigrise”

Újraindul az időközi választáson 
Rimóczi Sándor polgármester

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Az 1848-as forradalom és szabadságharc tiszteletére a 
járványveszély miatt semmilyen rendezvényt nem tar-
tottak a XVI. kerületben, csupán koszorúzás történt a 
Prodám utcai hősi emlékműnél – felvételünkön Kovács 
Péter polgármester, Ács Anikó és Szász József alpolgár-
mester helyezte el a megemlékezés koszorúját az önkor-
mányzat nevében.

Polgármester álruhában

Tíz lakás egy házban
Újabb balesetben lábát vesztette 
a csömöri halálos baleset okozója
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Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

NYÍLÁSZÁRÓSZERVIZ
Nyílászáró felújítások

TEL/FAX:409-13-78 • nyilaszaroszerviz.hu

06/20-934-60-71, 06/20-977-60-96

Pára, penész megszüntetése résszellõzõ beépítésével

Tökéletesített légszigetelés
Mûanyag ablakok akár 3 rétegû üvegezéssel

Ajtó, ablak felújítása, újragyártása
Ablak és ajtócsere

Praktikus, helytakarékos

„A fény mindig utat mutat,
Annak, ki a mélyben kutat.”

Idén március 20-tól április 
19-ig tartózkodik a Nap a Kos 
jegyében. A tavasz első napja 
az asztrológiai újév kezdete 
és természetesen ez az idő-
pillanat is jelzésértékkel bír 
számunkra. Egy nehéz év ér 
véget, ezt most már minden-
ki megta-
pasztalhatta 
a saját bőrén 
is. Fölösle-
ges lenne 
jó s l a tok b a 
bocsát koz -
ni, de az égi 
térkép sze-
rint a tavasz 
még nehéz-
nek ígérke-
zik. A jó hír viszont az, hogy 
a veszélyhelyzet feloldása 
után megnyílhat a lehetőség 
a nyaralásra. Többször meg-
fogalmaztam, hogy a fegye-
lem, a tudatos önkorlátozás a 
megoldás, mert így van esé-
lyünk azt érezni, hogy nem a 
külső kényszer játékszerei va-
gyunk. A szabadság a fizikai 
világban mindenképpen csak 
bizonyos határokon belül mű-
ködik. Azokra, akikre hat a 
gravitáció fölöslegesen vágy-
nak a súlytalanságra, a határ-
talanságra és a végtelenség 
megtapasztalására.

A Kos az első jegy a Zodi-
ákus körben. A kezdéshez 
óriási energiára van szükség 
és ezzel a Kos szülött rendel-
kezik. Belső késztetése van 
elindulni azonnal, gondolko-
dás nélkül, mert „a töpren-
gés az alkalom gyilkosa” egy 
ókori bölcsesség szerint. Azt 
is mondhatjuk, hogy e jegy 
szülöttei életfogytiglanra ítélt 
versenyzők, akik sosem ad-
ják fel, szeretik a megméret-
tetéseket, a harc a lételemük. 
A nyílt sisakos küzdelem, az 
egyenesség minden esetben 
tisztelendő. A történelem so-
rán a hősöket csak a túlerő, a 
ravaszság és az ármány győz-
hette le. A Kos jegy a Mars 
planéta uralma alatt áll. Azt 
kevesen tudják, hogy Mars 
eredetileg általános termé-
kenység isten volt a római-
aknál, a férfierő jelképeként 
pedig közösségi oltalmazó, 
majd a háború és harc véd-
nökévé vált. Minden ötödik 
évben a Suovetaurilia ünne-
pén, a Mars mezőn állato-

Az asztrológus gondolatai

kat áldoztak a hadak urának 
tiszteletére. Hitük szerint, 
ezáltal tisztult meg a nép, és 
biztosította Mars további tá-
mogatását. Az ókorban még 
a háborúknak is volt szak-
ralitása. Ahogy haladunk a 
történelemben a jelenkor felé, 
úgy deszakralizálódnak az 
emberiség cselekedetei ezen 
a téren is. Gondoljunk csak a 

népirtások-
ra, a háborús 
bű ntet tek-
re, a vegyi 
fegyverekre, 
az atombom-
báról nem 
is beszélve. 
Csodálkozás-
ra nincsen 
okunk, ha 
végig követ-

jük a történelmi ember erköl-
csi, lelki és szellemi hanyatlá-
sát.

A Mars vörös, és ezt a színt 
előszeretettel használták a ró-
mai légióktól a modern korig. 
A harcra készség szimbóluma 
ma is működik. A Kosok ki-
mondottan jól érzik magukat 
pirosban, mint ahogy a Skor-
piók előszeretettel kombinál-
ják öltözködésükben a vörö-
set és feketét. Ne lepődjünk 
meg, ha reggel „véletlenül” 
magunkra öltünk egy piros 
inget, vagy ruhát és megjele-
nik a nap folyamán a konflik-
tushelyzet. Mert ha a hábo-
rúban egy sereg megadásra 
kényszerült, akkor sem a vö-
rös zászlót lengették.

Most is egy „világhábo-
rú” zajlik, a COVID-19 nevű 
mikroszkopikus ellenséggel. 
Sajnos ott tartunk, hogy egy 
év elteltével olyan alapvető 
kérdésekre sem keressük a 
választ, hogy magától kelet-
kezett a járvány vagy valakik 
rászabadították-e a világra? 
Mindenki a vakcinában látja 
a mentőövet, de vajon ez az 
egyetlen megoldás? És ha el-
fogadjuk – más választásunk 
nincs –, vajon végképp rende-
ződnek a problémáink?

A Kos periódussal kezdő-
dik a tavasz. Ez a természet-
ben is az újjászületés pillana-
ta. Minden életbe lépés egy új 
lehetőség. A kérdés az, hogy 
képes lesz-e a közösségünk 
élni ezzel, vagy megpróbáljuk 
visszakapni régi életünket? 
Az égi térképen sem lehet 
visszarendezni a múltbéli pla-
nétaállásokat. Új időpillana-
tok születnek folyamatosan, 
melyek nyomában kozmikus 
ködök burkolják a múlt hor-
dalékait.

Véleményeiket, gondola-
taikat, kérdéseiket elküld-
hetik az asztros@yahoo.com 
címre. 

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!       Tóth Sándor

Asztrológiai útmutató  
a Kos jegyében

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

A Rákos Vidéke című helyi lap 1919. március 23-án - mint később 
jelezte, kényszerűségből - üdvözölte a Tanácsköztársaságot, s ez 
a következő négy évben sok fejfájást okozott a főszerkesztőnek. 
Szeptember 6-án már azt írta: „Borzalmas öt hónap volt”. Ám hiába 
az ide-oda fordulás, a községben elkezdődött az ádáz harc, ki volt 
vörös és ki nem. Főként a konkurens Rákosvidéki Új Nemzedékkel 
lángolt fel újra és újra a szócsata.
Sok mindennel vádolták egymást, kezdődött a kölcsönös kommu-
nistázással, a kommün alatti szereplés - általában jogtalan - felem-
legetésével, folytatódott a községi elöljáróság pocskondiázásával és 
az országos választások jelöltjeinek lejáratásával. A heves és néhol 
durva vita mögött eltérő politikai irányultság és személyi ellenté-
tek is álltak. Erős konzervativizmus-ellenes éle volt a Rákos Vidéke 
elleni támadásoknak. Erre utal is a főszerkesztő: „A …… ellenségei 
a válság napjaiban gáncsot vetettek ellenünk azért, mert szerintük 
klerikális és soviniszta ez az újság.” 
A Rákos Vidéke keményen küzdött: lehozta a lapban azoknak a 
névsorát, akik szerinte „kommunista kapcsolatuk révén kompromit-
tálódtak”. Lehetett az akár egy elejtett félmondat, az illetőt kizárták 
a kaszinóból. 
Forrás: Sajtótörténet (Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 1.).

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 
db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót 
előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban ala-
kul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: 
HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com 
e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁ-
MOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a 
megjelenéstől számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: AD, BO, EK, OG, RÉ, TA, TE, ÜL,
3 betűs szavak: ADÓ, AKÓ, ALE, BÓR, EDE, HÉV, LAT, SÁR,
4 betűs szavak: ABÁL, ARAB, ESET, ÓBOR, RARE, SOSE, VÁLÓ,
5 betűs szavak: AKADÓ, ÁRADÓ, BORAT, DADOG, ÉLEDŐ,  
        HLEBA, KÁBEL, TALÁR,
7 betűs szavak: KEZELÉS, KOSARAS, SARABOL, SEBESÜL

Előző keresztrejtvényünkből: 1944-ben már december elején 
kiosztotta a rákosszentmihályi plébános a szegények karácsonyi 
segélyét, hogy a szovjetek bejövetele előtt legyen idejük elkölte-
ni. MIKES gyáros 18 takarót adományozott. Nyerteseink: Kala 
János (XVI. ker. Diófa utca), Szabó György (XVI. ker. Ágota utca), 
Fazekas Mihályné (Kistarcsa, Fonó utca) és Kis Tibor (XVI. ker. Sza-
badszó utca). A nyeremények átvételének módját nyerteseinkkel te-
lefonon egyeztetjük.

Meridián kezelés
A meridián terápiával helyreállítható, megszüntethető: 
depresszió, pánik, ízületi gyulladás, allergiák, látási 
problémák (szürkehályog), stb. Emésztőszervi rend-
ellenességekre is jó hatású a meridián terápia.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható!)

Kovács Kárpitos

Kovács Sándor

1165 Budapest, Zsarnó u. 7.

Mobil: 0620-935-0946 • Mûhely: 061-407-4759
E-mail: kovsakarpitos@gmail.com

Modern, stihl és bõrgarnitúrák áthúzása, javítás
250 féle szövetválasztási lehetõséggel.

Szivacsbetétek méretre való készítése, behúzása.

Szállítás megoldható. Díjmentes árajánlat!

1163 Bp. Veres Péter út 35.
borhalo.com/sashalom

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 2.900,-
Vegyesméz 1
Hársméz

.600,-
2.300,-

Repce (krém)méz 1.800,-
Napraforgó (krém) 1.800,- Online rendeléskor

bankkártyával is fizethet!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

Napraforgó méz

1.500,- 0,97 kg-os üvegben

Nem krémesített

(Gyorsan kristályosodik!)

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS

TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

Egy ingatlanközvetítő ol-
dalán kezdték hirdetni a tíz 
lakást, amit egy Hermina úti 
családi házban alakítottak ki 
a tulajdonosok. A szokatlan 
hirdetés feltűnt az Önkor-
mányzatban is, mivel a Kert-
városban nagyon régen nem 
lehet már ennyi lakást építeni 
egy telken, sőt idén olyan sza-
bály lépett életbe, hogy egy 
építési telken már csak egy 
lakóegység alakítható ki: a tíz 
lakás ezért teljes képtelenség-
nek tűnt.

Kovács Péter polgármes-
ter, mint egyszerű érdeklő-
dő, hívta a hirdetésben meg-
adott számot, és érdeklődni 
kezdett, mi is van itt eladó, 
mert őt érdekelné valamilyen 
lakás. Az ingatlanos kedve-
sen odainvitálta a helyszín-
re – vitte magával a hivatal 
főépítészi irodájából az egyik 
kolléganőt, hogy valóban ér-
deklődő párnak látszódjanak 
az ingatlanközvetítő szemé-
ben. A helyszínen ki kellett 
tölteniük egy nyilatkozatot, 
hogy a megtekintés után, ha 
tényleg vásárolnak, akkor azt 
csak az ingatlanközvetítőn 
keresztül tehetik meg, majd 
következett az ingatlan be-
mutatása.

A többszintes családi ház-
ban valóban tíz lakóegységet 
sikerült kialakítani, némi 
kompromisszumokkal. Négy 
lakás a szuterénben található, 
eléggé szűkösek, bár az ilyen 

Polgármester álruhában

lakhelyekre, az alacsony ár 
miatt igen élénk a kereslet. 
A többi hat lakás a felsőbb 
szinteken helyezkedik el: va-
lamennyi rendelkezik saját 
vizesblokkal, és a közüzemi 
költségek elszámolása is meg-
oldott műszakilag.

Az ingatlan részeit, az ön-
álló lakásokat úgynevezett 
osztatlan közös tulajdonként 
lehet megvásárolni, ami azt 
jelenti, hogy a vevő megve-
szi a teljes ingatlan arányos 
részét, a lakás és a kapcsoló 
területek használati jogával 
együtt.

A polgármester feltette a 
kérdést az ingatlanközve-
títőnek, hogy ez a lakás-ki-
alakítás így szabályosnak 
tekinthető-e, de megnyugtat-
ta, hogy ez így teljesen sza-
bályos, nyugodtan meg lehet 
vásárolni. Másnap viszont 
telefonon elmondta, hogy ez a 
megoldás bizony azért kicsit 
benne jár a szürke zónában, 
ám az a tapasztalata, hogy az 

ilyen élelmes vállalkozók ál-
talában megtalálják az utat a 
kerület polgármesteréhez, és 
ez ebben az esetben is ugyan-
így várható, tehát ne bizonyta-
lankodjanak, ha tényleg meg 
akarnak venni egy lakást.

Nos, ez esetben nem a vál-
lalkozó találta meg az utat 
a polgármesterhez, hanem 
pont fordítva: a polgármester 
tört utat hatósági úton a vál-
lalkozóhoz. A polgármesteri 
jogkörben alkalmazható jog-
szabály szerint a tulajdonos 
a városképvédelmi előírások 
szerint kötelezve lett az ere-
deti állapot helyreállítására, 
máskülönben (ismétlődően 
kiróható) milliós bírsággal 
kell szembenéznie – amit a 
házra is ráterhelhetnek. Ha 
tehát mindennek ellenére ma-
rad az eredeti állapot, akkor 
az ismétlődő bírságolás, és a 
a jelzálogok bejegyzése után 
már tényleg a polgármester 
gondja lesz az, hogy mit is csi-
náljon ezzel a tíz szabálytalan 
kis lakással... (F)

Tíz lakás egy családi házban

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat  

a következő ingatlanokat hirdeti
• Csobogó utca 9. szám alatti eladó telek 1133 m2, 
31.496.063 Ft + Áfa (víz, gáz van, csatorna az utcában, vil-
lany nincs)
• Csobogó utca 2. szám alatti eladó telek 1427 m2, 
37 559 055 Ft Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany nincs)
• Csobogó utca 3. szám alatti eladó telek 1142 m2, 
31 732 284 Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany nincs)
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 
295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, csatorna nincs.
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, 
víz, villany van, gáz, csatorna nincs, 6 700 000 Ft
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft
• Ostorhegy utcai házas ingatlan eladó (Ostorhegy u. 33.) 
1069 m2, 38.056.400 Ft (víz, villany van, többi közmű az utcában)
• Krenedits utca 3. eladó ingatlan (a volt Világ Mozi) 
849 m2, víz, villany, gáz, csatorna van, 58.678.000 Ft
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/54, 117510/58, 
864 m2, közművesíthető, 23.328.000 Ft + Áfa
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/51, 53 hrsz. 
117510/51 hrsz-ú, 900 m² területű, 117510/53 hrsz-ú, 
900 m² területű, kivett beépítetlen terület (közművesíthető), 
24.300.000 Ft + Áfa
Kiadó pavilon az Egyenes u. 26. szám alatt, 64.236 Ft + Áfa
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 

300.000.000 Ft, víz, villany, gáz, csatorna közművesítési 
kötelezettséggel.
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/40-42-43 hrsz. 
1500 m² területű kivett beépítetlen terület, 42.150.000 Ft + Áfa

Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

Kerti munkát vállal

Ásás, ültetés,
kertrendezés

kertészeti szakközépiskolát
végzett, fõiskolás fiatalember.

HÍVJON,

megbeszéljük!

Ferenci András
06-20-472-1223

Hatalmas balesetet okozott egy bérelt luxusautó március 
8-án Pomáz és Pilisszentkereszt között: a kb. 170 km-es sebes-
séggel haladó jármű ütközés után lerepült az útról, és szabá-
lyosan felcsavarodott egy fára, ahonnan a tűzoltóknak kellett 
leemelni. Utána kezdődhetett a kocsiba szorultak kivágása. 
Ekkor derült ki, hogy a kocsit vezető 23 éves fiatalember lába 
olyan súlyosan megsérült, hogy a kórházban le kellett vágni. 
Egyik utasa agysérülés miatt került kómás állapotba, egy má-
sik utasnak láthatólag semmi baja nem történt (ő mesélte el, 
milyen sebességgel is mentek az ütközés előtt). A vizsgálat so-
rán kiderült, hogy a luxusautót bérelték, de nem a sofőr nevé-
re, neki ugyanis nem volt jogosítványa, és eljárás folyik ellene 
egy korábbi halálos baleset miatt. A baleset előtt nem sokkal 
már feljegyezték az autó rendszámát, ugyanis miközben egy 
kocsisort előzött nagy sebességgel, a gyalogátkelőhelyen majd-
nem elütött egy anyukát két gyerekkel.

A csömöri baleset még 2019-ben történt az M0 bekötő és a 
Majorszegi kereszteződésében: a főútvonalon szabályosan ér-
kező autóba oldalról ment bele nagy sebességgel egy luxusau-
tóval ugyanez a fiatalember – az autót vezető családanya életét 
már nem lehetett megmenteni. Akkor is úgy be volt lőve, hogy 
nem is tudta megmondani, hogy került Csömörre. A halálos 
baleset okozása miatt jelenleg is folyik ellene az eljárás, amit 
egy további követ majd a mostani eset következtében.

Újabb balesetben lábát vesztette 
a csömöri halálos baleset okozója

Többen újjászüleTTek 
március 1-jén a csömöri Laky 
utcában, ahol egy védett fa 
egyik ágába beleakadt egy 
arra járó konténerszállító te-
herautó villája, és tőből ki-
törte a méretes fát. Bár a fa, 
mint akadály létéről jelzőtáb-
la figyelmeztetett, a konténe-
res autó félig a járdán haladt, 
s így akadt bele az ágba. A 
dolog érdekessége, hogy a ki-
dőlő fa vonalában az ütközés 
pillanatában egy személy-
autó is ott állt, s egy kocogó 
hölgy is a nyomvonalban volt, 
de az alatt a pár másodperc 
alatt, míg a fa kidőlt, a futó 

is továbbhaladt, és az autó is 
megindult, így nem lett baja 
senkinek a fán kívül. A fa-
kidőlésről egy arra járó autó 
fedélzeti kamerája kiváló fel-

vételt készített, és napokig az 
volt az internet és a híradók 
sztárja – a fenti kép is onnan 
való, látható rajta a távolodó 
autó és a döbbent kocogó.

HaTalmas csaTTanás-
sal csapódoTT a kerí-
Tésbe egy igen elegáns Au-
di Csömörön, a Szabadság út 
és a Gárdonyi Géza utca sar-
kán február 22-én késő este. 
A lakók riadtan szaladtak ki 
az utcára, és csak annyit lát-
tak, hogy a Q7-es Audiból ki-
kászálódik a vezetője, aki a 
lakók számára ittasnak tűnt, 
bár lehet, hogy az ütközés za-
varta össze. A férfi megnyug-
tatta ház tulajdonosait, hogy 
másnap visszamegy a kocsijá-
ért, és természetesen rendezi 
az összes kárt, ami a házban 
esett. De most viszont nagyon 
rosszul érzi magát, tehát el 
kell mennie, hogy rendbe jöj-
jön – és ezzel elsétált.

A lakók némi tanakodás 
után, a biztonság kedvéért be-
telefonáltak a rendőrségre. A 
járőrök előbb úgy gondolták, 
hogy a vezető elmenekült, de 
a lakóktól megtudták, hogy 
vállalta az anyagi következ-
ményeket. A rendszám alap-

ján a vezetőt keresték a laká-
sán, de nem találták meg.

Közben a riasztott Csömöri 
Önkéntes Tűzoltók a drága au-
tót nagy óvatosan leemelték a 
kerítésről, és szállítható álla-
potban hagyták az út szélén. 
Közben meg arról tanakod-
tak, hogy akinek ilyen drága 
autóra telik, annak nyilván jól 

vághat az esze. Mert ha tény-
leg piás volt, és megszondáz-
tatják, akkor az igen sokba 
van. De így legfeljebb valami 
szabálysértési eljárást indít-
hatnak ellene, hogy elhagyta 
a helyszínt a rendőrség kiér-
kezése előtt – hogy ittas volt-e 
vagy nem, az már tényleg so-
hasem fog kiderülni.

kigyulladT a busz. A 
Csömöri Önkéntes Tűzoltók 
február 23-án este 10 körül 
kaptak riasztást, hogy az M0 
autópályán, a kistarcsai le-
hajtó közelében kigyulladt 
egy csuklós busz motorte-
re. Nagyon hamar odaértek 
a garázsmenetben, utasok 
nélkül lévő buszhoz, és por-
ral oltóval, nagyon szaksze-

rűen kezdték meg az oltást. 
Az ilyen tüzek sajátossága, 
hogy gyakran újragyullad-
nak, tehát megfogták a tüzet 
egy kis porral, majd amikor 
újra gyulladni készült, akkor 
újabb adag port kapott (tehát 
nem szabad az egész poroltót 

ráfújni a motortűzre, hanem 
vissza kell fogni az égést, míg 
megérkeznek a hivatásos tűzol-
tók a habsugárral). Nos, itt is 
így lett – a tüzet teljesen a hab 
oltotta el, a csömöriek érdeme 
viszont, hogy nem égett ki az 
egész busz.

Fotó: Szőke Zoltán (Csömöri ÖTE)

Fotó: Szőke Zoltán (Csömöri ÖTE)

leTérT az úTról. Árokba 
hajtott egy személyautó az 
M0 autópálya csömöri lehaj-
tójánál február 25-én délelőtt 
– a kocsi vélhetően megcsú-
szott, és emiatt történt a bal-
eset. Senki nem sérült meg, 
a kis kocsit pedig a Csömöri 
Önkéntes tűzoltók vontatták 
ki az árokból

meggyfa ága kiHajloTT 
az úTra. A képen látha-
tó problémát nótás kedvű 
honfitársaink akár egy szép 
dalban is előadhatnák, bár 
annak a dobozos autónak a 
vezetője, aki kocsijával óvat-
lanul nekiment az Akácfa ut-
cában megdőlt meggyfának, 
szóval az ő ajkát vélhetőleg 
teljesen másféle szófordula-
tok hagyták el. A problémát 
március 12-én a tűzoltók oldották meg: motoros fűrésszel kivágták a beteg, öreg fát.

robbanás a Transzfor-
máTor állomáson. Egy 
nagy robbanás után minden-
felé elment az áram a kör-
nyéken a Margit utca és Ol-
ga utca sarkán lévő háznál 
március 12-én délben. A ház 
aljába épített transzformátor 
állomás ajtajain dőlt ki a füst, 
nyilvánvalóan valami robba-
nás történt odabent. A lakók 
értesítették a hatóságokat, s 
rövidesen tűzoltók és rend-
őrök lepték el a környéket, a 
biztonság kedvéért még egy 
mentőautó is felsorakozott, 

hátha vinni kell majd valakit. 
Idővel megérkeztek az ELMŰ 
emberei, akik elmondták, 
hogy egy betáp-kábel robbant 

fel: kicserélték, s már lett is 
áram mindenhol a március 
15-ei háromnapos hosszú hét-
végére.

Megszűnik a veszélyes sarok
A Margit utca és Sarjú utca ta-
lálkozása gyakran szerepelt a 
baleseti híradásokban, mivel 
a lejtőn érkező autók rendre 
belecsúsztak a szemből érke-
zőkbe. Az önkormányzat úgy 
döntött, hogy megszélesítik a 
kanyar ívét, ne legyen ilyen 
éles. Ennek során kitisztítot-
ták a lejtős út mentén futó ár-
kot is, és feltárták azt a csövet, 
ami az út alatt, a túloldalra 
vezeti át az árok vizét. Mint 
kiderült, ez teljesen el volt 
tömődve, semmi vizet nem 
engedett át. Emiatt aztán az 
történt, hogy a csapadékvíz a 

lejtő alján meggyűlt, és szét-
szivárgott a talajban. Az út 
alatti feltöltés az őszi idősza-
kokban teljesen átnedvese-
dett, majd amikor a hidegben 

megfagyott, a térfogati tágulás 
miatt jég nyomódott fel az útfe-
lület szemcséi közé – azért volt 
ilyen csúszós ez az útszakasz. 
De ennek már vége...
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SALVUS AKCIÓ!

H-H TIPPEK
Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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MARGARÉTA Virág-ajándék
Asztalról árusít a bolt előtt – csokrok, koszorúk, rendelésre is 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy válasz-
tékban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszo-
lás, ragasztott és edzett biztonsági üvegek 
készítése, zuhanykabin ajtók, drótüvegek, 
festett üvegek sokféle színben. Kisebb 
munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból: szürkemarha,
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak 
a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött paprika, 
olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, nagyon 
finom baklava, különleges italok, üdítők, helyben 
sütött pékáru a piac szomszédságában, a Thököly 
út sarkán, a Sashalmi Csemegében, amely minden 
nap (vasárnap és ünnepnapokon is) várja vásárló-
it friss pékáruval, tejtermékekkel és felvágottakkal 
reggel 7-től este 9-ig (illetve a korlátozások szerint).

A csömöri termelői piac 2013-ban az-
zal a céllal jött létre, hogy az itt élőknek 
és a környékről érkezőknek lehetősé-
get biztosítson friss, magyar, megbíz-
ható minőségű termelői élelmiszerek 
beszerzésére. Márciustól minden hó-
nap első és harmadik szombatján 8 
és 13 óra között várja a piac a vásárló-

kat, közösségre vágyókat. Az alapélel-
miszereken, zöldségen, gyümölcsön, 
pékárukon, tejtermékeken, házi füstölt 
húsféléken, savanyúságokon kívül szá-
mos különleges, ínycsiklandó finomsá-
got is kaphatunk, a homoktövis készít-
ményektől a kencéken át, a különleges 
teákig, aszalványokig. 

Termelői piac Csömörön, a Hősök terén

Csökkentik a hétvégi és az átmenő teherautó forgalmat
Csömörön, sok más telepü-

léshez hasonlóan 3,5 t mére-
tű, vagy annál nagyobb te-
herautókkal már régóta csak 
behajtási engedéllyel lehet 
használni a mellékutcákat. 
A főútvonalakon ingyenes 
a közlekedés mindenkinek. 
Idén januártól a csömöri ön-
kormányzat a községben élők 
nyugalma érdekében újabb 
szabályt hozott, ennek alap-
ján szombaton 13 óra után 
egészen hétfő reggelig nem 
adnak ki behajtási engedé-

lyeket, azaz a főútvonalakon 
kívül hétvégén a nagyteher-
autók nem használhatják Csö-
mör mellékútjait.

További korlátozás, hogy a 
Vízmű sor és Panoráma utca 
feletti útvonalakat is korlá-
tozzák, itt általános tilalom 
lép érvénybe (vagyis sem 
hétköznap, sem vasárnap 
nem közlekedhetnek Mogyo-
ród, Kerepes irányába a te-
herautók). 

A szigorításnak két oka 
van: a nagy mennyiségű, il-
legális sitt-lerakások megelő-
zése és a falut csak áthajtási 
céllal használó teherautó for-
galom visszaszorítása.

Tel: 06-30-530-0692

Mesterbázis/Tusán Kereskedõház

Talicska:

Bp. XVI. Veres Péter út 73-75.

AKCIÓ
VÍZ – GÁZ – FÛTÉS

Kulcsmásolás
Csavarok, szegek

Szerszámok, csatorna

Nyitva: H-P: 7-17 Szo: 8-13

www.mesterbazis.hu • Facebook: Mesterbázis17990 Ft

Az akció a készlet

erejéig tart

Bográcsok a Kiss Varázsban

 Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a Sas-
halmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. Nagyke-
rekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszobai kilépők 
és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő, sálak. Asztali abro-
szok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt méret sze-
rint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és dekor mintá-
zattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapéták. Ágyneműk és 
további akciós termékek. Kínálatunkban minőségi inox edé-
nyek, serpenyők és bográcsok is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

fuTóedzés a máTyásföldi kiserdőben. A Naplás-tó melletti kiserdőben, a fris-
sen elkészült (de még nem használható) kilátó mellett találkoztunk az Ikarus BSE 
Atlétika szakosztályának távfutó csoportjával. Mint id. Tomhauser Istvántól meg-
tudtuk, szabadtéri futóedzést végeztek a környéken, tekintettel arra, hogy a már-
cius 20-i hétvégén kerül sor Kecskeméten a távfutó országos bajnokságra, és a 

felkészülésre igen alkalmas a tó mellett található terep. A felvételen a távfutók már 
a levezetésnél tartottak, és a látottak alapján azt hittük, hogy az edzés egy jó kis 
bográcsozással zárul, de a főzés egy családi program része volt – ők itt, ebben a 
kellemes és egészséges környezetben élvezték a szép időt a március 15-ei három 
napos hétvége szombatján.

Kertvárosi Hal árus a Sashalmi piacon, állandóan változó 
friss termékekkel, hal salátákkal. A pultnál az ínyencek 
megkóstolhatják a fantasztikusan finom halsalátákat, 
mint a mustáros heringsaláta, céklás heringsaláta vagy 
a lazackrém. Kapható természetesen pontyszelet, pat-
kó, pontyfilé, lazac, pisztráng, tőkehal szűzpecsenye, va-
lamint sokféle füstölt halféleség, fagyasztott rák, csiga, 
kagyló. Az üzlet a megszokott helyen található a piacon. 

HázHoz szállíTás a Halárusnál. Rendelésfelvétel 
minden nap 8-től 14 óráig, kiszállítás 11 és 17 óra kö-
zött (címenként 700 forintért), telefon: 06-70-632-6071, 
haldelikat.rendeles@gmail.com, Facebook: Haldelikát kft 
(új oldal), web: www.haldelikat.hu

Halárus a piacon

Nyitva tartás:  
Cs: 8-15, P: 7-16,  

Szo: 7-13, V: 8-12 óráig

Vasárnap is nyiTVa!

Árusítás – asztalról

A járványügyi korlátozások sajátos kihatása, hogy a Sashal-
mi piacon minden olyan üzletet zárva kell tartani, ami nem fe-
lel meg a szabályoknak – ezek sorába tartoznak a ruhaüzletek 
és a virágárusító boltok. A piac sajátossága ugyanakkor, hogy 
itt asztalról bármit szabad árusítani, tehát a megoldás az, hogy 
zárva tart a ruhabolt, meg a virágüzlet, ugyanakkor az áru-
készlet az asztalra kerül, és onnan árusítható. Felvételünkön a 
Margaréta virágüzlet látható, működés közben.

Február végén rendezték 
a Fedettpályás Országos At-
létikai Bajnokságot a BOK 
Csarnokban, mely versenyen 
Wagner-Gyürkés Viktória, 
az Ikarus BSE sportolója esé-
lyeshez méltó módon 1500 
és 3000 méteres futásban 
is aranyérmes lett. Ez volt a 
kertvárosi atléta 25. és 26. fel-
nőtt országos bajnoki címe.

– Az elsőséghez sosem lehet 
hozzászokni – mondta Viki 
nem sokkal a verseny után. 
– Az országos bajnokság a leg-
nagyobb presztízzsel rendel-
kező verseny itthon, így azon 
nyerni még 25-26. alkalommal 
is komoly jelentőséggel bír. 

Viki közel két évtizedes 
atlétikai pályafutása során 
sokszor bizonyította már te-
hetségét. 2007 óta rendszeres 
résztvevője a világversenyek-
nek. Járt már ifi világbajnok-
ságon, melyen 800 méteren 
döntője is volt, volt már majd-
nem érmes (5.) az Európai If-
júsági Olimpiai Fesztiválon, 
futott junior világbajnoksá-
gon, felnőtt mezei futó Euró-
pa-bajnokságon több alkalom-
mal vett részt Universiaden, 
sőt legnagyobb sikerét 2017-
ben éppen egy ilyen verse-
nyen aratta, melyen 3000 
méter akadályon ezüstérmes 
lett. 

A felnőttek között volt már 
döntős Európa-bajnokságon 
3000 akadályon, illetve az 
előző fedettpályás EB-n 3000 
méteren 9. lett, és az utóbbi 
években a felnőtt világbajnok-
ságokon vitézkedik. Két dolog 
azonban eddig elkerülte őt: az 
országos csúcsbeállítás, illet-
ve az olimpiai részvétel lehe-
tősége.

– Fiatal koromban sosem 
sikerült korosztályos csúcsot 
futnom, így ez a lehetőség már 
felnőtt pályafutásomra maradt 
– mondta az országos baj-
nokságot megelőzően de már 
a lengyelországi Torun-ban 
megrendezett nemzetközi at-
létikai viadal után, melyen 
egy 33 éve fennálló magyar 
csúcsot sikerült 3000 méte-
ren megdöntenie. – Az igaz-
ság az, hogy egy csúcs már 
fűződik a nevemhez, hisz 2000 
akadályon is enyém a legjobb 
magyar idő, de a 2000 mé-
ter akadály nem számít olim-
piai versenytávnak, így ez a 
3000 méter az első komoly 
rekorbeállításom. (Mely ered-
ménnyel Viki nem mellesleg 
első európaiként negyedik 
lett a rangos versenyen.)

3000 méteren a korábbi 
csúcsot – 8:55.99-et – Ágos-
ton Zita futotta 33 évvel ez-
előtt. Viki pedig csak öt évvel 
később született meg. Majd 
2021. februárjában ugyan-
ezen a távon 8:55.45-öt futott.

– Természetesen ismerem 
Ágoston Zitát, hisz sokszor el-
kíséri a fiát az atlétikai verse-
nyekre. A Torun-i versenyt kö-
vetően pedig gratulált nekem, 
ami nagyon jól esett. Csak ér-
dekesség, hogy nagyjából fél 
éve annak a Babinyecz József-

nek az irányításával készülök, 
aki anno Ágoston Zitát is trení-
rozta.

Szóval Viki egyik nagy vá-
gya, az országos csúcs már 
megvalósult. És közel áll 
hozzá, hogy másik vágya, az 
olimpiai részvétel is teljesül-
jön.

– Az idei esztendő fő célja az 
olimpiai szereplés lesz. A rész-
vételre az új szabályok alapján 
két módon van lehetőségem: 
vagy megfutom a kvalifikációs 
szintet, amely igen erős, a toki-
ói részvételért ugyanis 9.30-on 
belül kell futni – azaz legalább 
15 mp-cel gyorsabban, mint 
kellett a riói olimpia előtt. Ne-
kem jelenleg 9.34 a legjobbam, 
így nem állok messze ettől az 
eredménytől. De ha nem sike-
rülne, akkor is olimpikon lehe-
tek, sőt fél lábbal már az is va-
gyok, mert a világranglistáról 
is lehet kvalifikálni Tokióba, 
ebben a rangsorban ugyanis 
nagyon jó helyen állok. 

Az idei olimpián 45 ver-
senyzőnek lesz majd lehető-
sége 3000 méter akadályon 
megmérettetnie magát. Ebből 
jelenleg 18 atléta rendelkezik 
már ötkarikás szinttel. Viki 
19. helyen áll ezen a ranglis-
tán, ő az első a szintet még 
el nem érők között. Ami azt 
jelenti, ha tartani tudja eddi-
gi formáját, biztos olimpikon 
lesz. Erre pedig az anyaegye-
sületénél, az Ikarus BSE-nél 
is nagyon számítanak, hisz 

a klub történetében eddig 
csak Kiss Dánielnek sikerült 
olimpián részt vennie (neki 
kétszer is), és Viki lehetne 
a kertvárosi klub második 
olimpikonja.

– Az olimpiáig még sok 
fontos verseny van hátra. 
Előbb márciusban egy Eu-
rópa-bajnoksággal zárjuk a 
fedettpályás szezont, amely 
verseny is része a szabadté-
ri felkészülésnek, de persze, 
mégiscsak egy kontinensvia-
dal lesz, melyen szeretne az 
ember jó eredményt elérni. Jó 
ómen lesz számomra, hogy 
az Eb-t szintén Torun-ban ren-
dezik majd, mely városhoz 
immár jó emlékek fűződnek. 
Aztán kezdődnek a szabadtéri 
versenyek, mi pedig az edzőm-
mel megpróbálunk egy olyan 
programot összerakni, amely 
végén az olimpián is eredmé-
nyes tudok majd lenni.

Cikkünk megírását követő-
en rendezték szintén Torun-
ban a fedettpályás atlétikai 
Európa-bajnokságot, amely 
eseményen Viki képviselte 
a kerületi színeket. A konti-
nensviadalon csak 3000 mé-
teres futásban állt rajthoz. 
A remek elődöntőt követően 
harmadik legjobb eredmény-
nyel jutott a döntőbe, ám a 
fináléban már nem sikerült 
megismételnie első futását, és 
végül a 10. helyen ért célba.

Riersch Tamás

Wagner-Gyürkés Viktória – túl a csúcson

HELLA 
férfi-női fodrász

Akció: -10% 
minden hajvágás és festés árából

Tel: 06-20-410-3538 
Munkanapok: hétfőn és szombaton 

Cím: Éva fodrászat, 
Újszász u 45/b
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20 éves tapasztalat

rugalmas

együttmûködés

ár- és helyismeret

biztonságos közvetítés

állandó kapcsolattartás

Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára fel-
készítést, korrepetálást vállal XVI. ke-
rületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános és 
gazdasági, üzleti szaknyelvet minden 
korosztály számára. Tel: 06-20-932-
8505

AngOL-néMET-JAPÁn-OLASZ-
FRAnCiA-OROSZ-HéBER nyelvokta-
tás. VIZSGÁZTATÓ nyelvtanárok vál-
lalnak felkészítést bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára, érettségire, külföl-
di munkavállalásra. Egyéni vagy kiscso-
portos, online is. Tel:06-30-970-3320

AngOL-néMET nyelvoktatás hatékony 
módszerekkel. Egyetemi diplomás nyelv-
tanárnő nyelvtanítást vállal: vizsgafel-
készítés, korrepetálás, társalgási gya-
korlatok, külföldi munkavállalás nyelvi 
előkészítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

AngOL nyelvből egyetemi diplomás 
tanárnő  bármely típusú és szintű nyelv-
vizsgára vállal felkészítést Mátyásföld 
központjában, egész nap. Tel: 06-30-
735-5115

EgyETEMEn oktató angol nyelvszakos 
tanárnő oktatást vállal minden szinten 
az Erzsébet-ligetben kedvezményes 
áron, dIGITÁlISAn IS. Emelt szintű 
érettségire és minden típusú nyelvvizs-
gára felkészít. Tel: 06-20-387-5450, 
407-2137

MATEMATikA, fizika oktatás, korrepe-
tálás, vizsgára felkészítés. Email: 
bumag8@gmail.com, tel: 404-0643, 
06-20-226-2935

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket, s kérésre 
akár elegáns borítót is készítünk a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

33. évf. 3. szám  
2021. március 17.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Következő lapszámunk április 14-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

nerc, róka, nutria, mindenfajta szőr-
mebundát vásárolok, ill. teljes ruhanemű 
hagyatékot, kiegészítőket. Telefon: 06-
20/229-0986

frissen felújìtott nugabest nM-5000 
tìpusú turmániumos masszázságy el-
adó. nagyon jó szériából való, garanci-
ális háttér biztosìtott. Kiváló élettani 
hatásokkal rendelkezik. Jó választás 
lehet, akár masszőröknek akár otthoni 
használatra is. daganatos megbetege-
dések megelőzésére, visszafordítására, 
mozgásszervi panaszok kezelésére 
fantasztikus eredményekkel alkalmaz-
ható. Iá: 440 E.Ft. Tel: 06-20-416-7990

gyerekülés gépkocsiba 18 kg-ig, 
2 db, kedvező áron eladó. Tel: 06-30-
966-4866

Jármű

ottlakás nélkül. A feleség háztartásbe-
li, sok szabadidővel, nagy gondozási 
gyakorlattal. Tel: 06-20-2255-674

45 éves, autóval rendelkező hölgy el-
tartást életjáradékot kötne akár nagyobb 
egyösszegű kezdőrészlettel. Egyedül-
álló magányos személlyel. Teljes ellá-
tással. Telefon: 06-20/229-0986

Kiadó

kiadó 33 nm-es, teljesen berende-
zett önálló kis ház, külön mérők, ala-
csony rezsi, belső galéria, Rsztm-on, 
családi ház udvarában, 85 e Ft/hó + 
kaució. Tel: 20/9392-658

kiadó! Sashalmon komfortos, búto-
rozott családi háznál különálló garzon, 
külön mérőórák, alacsony rezsi. dolgo-
zó párnak. lakbér + rezsi, plusz egy hó 
kaució.. Tel: 06-30-579-0374

albérleTi szoba kiadó férfi ré-
szére április közepétől a nógrádverőce 
u. környékén. Tel: 06-20-9392-658

anikó mini fodrászaTa Höl-
gyeknek sok szeretettel várja szépülni 
vágyó vendégeit! Hétfő-szerda-péntek 
13-20 óráig, kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 
1162 Bp. Attila u. 18. Tel: 06-30-294-0214

kozmeTikai szolgálTaTásT és 
talpmasszírozást vállalok az Ön otthonában. 
Tel: 06-20-465-9834

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bú-
torkészítő és lakberendező Bt. Stíl- és 
modern bútorok egyedi tervezése, fel-
újítása, antik és bőrbútorok restaurálá-
sa asztalosmunkával, bútorszövettel, 
ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 Bp. 
Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 06-30-
954-1727

üVegezés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  Tel: 
06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig

árnyékolásTecHnika! Redő-
nyök műanyag vagy alumínium kivitel-
ben! napellenzők hajtókaros vagy mo-
toros kivitelben. Tel: 06-20-775-6087

kölTözTeTés, áruszállítás, vidékre is, 
37 éves gyakorlattal, cégeknek és magán-
személyeknek, profi rakodókkal, korrekt 
áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 06-30-
996-4538

kölTözTeTés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszereléssel, 
biztosítással, garanciával. Szakképzett 
rakodók! Tel: 06-30-9495-614, www.
enzotrans.hu

fakiVágásT, gallyazásT vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

gyümölcsfák ápolásáT, met-
szést, permetezést (cseresznyelégy 
ellen is). díszkertek gondozását, fű- és 
sövénynyírást, ápolást, gyomirtást, gé-
pi kaszálást vállalok: 06-20-3474-078

zöldTerüleT karbanTarTás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tuskó-
marás, darus munka 1,6 tonnáig (darus 
áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

fesTésT, mázolásT, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

ANGOL-NÉMET
NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal
hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából

kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

Vegyes
VasúTi szabadjeggyel vagy kedvez-
ményes utazási lehetőséggel rendelke-
ző tagok jelentkezését várom belföldi, 
külföldi kirándulások, városlátogatások 
céljából. Vidám programok jó társaság-
ban. Tel: 06-30-9212-418 (Pintér Judit)

Virágos kertbarátok klubja keresi 
tagjait! Tegyük szebbé környezetünket, 
ismerjük meg csodálatos évelő- és egy-
nyári virágaink kultúráját! Szaporítsunk, 
hogy tudjunk növényeket cserélni! Tel: 
06-30-9212-418 (Pintér Judit)

szerVes trágya ingyen, akár tíz von-
tatónyi mennyiségben is azonnal elszál-
lítható a Cinkotai Földművelő Szövetke-
zet XVI. kerület, Simongát utca és a 
nagytarcsai út sarkán található major-
jában működő díjlovas szaklovardából. 
A gépi felrakodás és a fuvar is megold-
ható. Horváth József lovardavezető, 
70-3619-800.

zakopane központban luxus apart-
man kiadó egész évben. Étkezés meg-
oldható, fizetés a helyszínen. Tel: 06-
30-2053-606, www.jawor.zol.pl

friss TERMElŐI HÁZI tehéntej min-
den nap kapható a Sashalmi Piacon 200 
Ft/liter áron. Tel: 06-30-2053-606

Közlemény
mozgás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik 
szeretnének megtanulni pingpongozni. 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

nincs Hol? nincs kivel? nincs mi-
vel? Mi megtanítjuk pingpongozni a 
Táncsics Gimnáziumban esténként! 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

Szépség 
és egészség

fogsorkészíTés, jaVíTás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

masszázs: sporT-, gyógy-, talp- 
és relaxáló arcmasszázs. Személyre 
szabott, komplex, hatékony, stresszoldó 
kezelések. Tel:06-30-9703320

nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

TapéTázás, FESTÉS, MÁZOlÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

Ha Tud olyan kis munkáT, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőmű-
ves, burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, 
asztalos  szakemberek állnak rendelke-
zésre. Konyhák, fürdőszobák felújítását 
vállaljuk. Kéményépítés. Tel: 06-30-457-
2666

TeTő – Régi, hajlott tetők javítása, 
cseréje; Bádogozás, csatorna, beázás 
elhárítás; Előtetők, garázsok építése; 
Kéménybontás, építés; Megerősítés, 
fedlapcsere; Tetőtérbeépítés, szigete-
lés; lambéria, gipszkarton; lindab tető, 
új tető cserepezés. Precíz, hatékony, 
rugalmas, garanciás. Tel: 06-30-899-
6270, 06-70-240-1001

ács, TeTőfedő, bádogos mester 
vállalja új és régi tetők készítését, javí-
tását, cserép /cseréplemezből. 
Kocsibeállót és teraszt is. Kiszállás in-
gyenes: 30/518-0206

kőműVesmesTer vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is vál-
lalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

mindennemű kőműVesmun-
káT, festés-mázolást, lakásfelújítást, 
kerítésépítést reális áron vállalok. Vál-
lalkozók kíméljenek! Tel: 06-70-413-1206

kőműVesmunkákaT, lakás- és 
házfelújítást, generálkivitelezést, kisebb 
munkákat vállalok mindenki számára 
elérhető áron, tervezéstől kulcsrakész 
állapotig. Tervezés összesen csak 250 
ezer Ft. Tel: 06-30-214-1406, 06-30-743-
2785

parkeTTafekTeTés, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta és 
szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-
312-8131

aszTalosmunkák, előtetők, pergo-
lák, szaletlik, kocsi-beállók, lépcsők, be-
épített szekrények, gipszkartonozás, és 
galériák! Amennyiben Ön szeretne, hívjon: 
06-20-510-1934

kulcsember – nOn STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, au-
tónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

sóder, HOMOK, TERMŐFÖld, tör-
melék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köb-
méteres konténerekkel. XVI. kerületiek-
nek 10% kedvezmény! Király Trans, 1161 
Milán u. 16. Tel: 06-30-9483-754, 405-
4231

olcsó KOnTÉnERES SITT, FÖld, HO-
MOK, SÓdER szállítás rakodással is. Tele-
fon: 06-30-9493-551

auTomaTa mosógépek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

HázTarTási HűTőgépek javítá-
sa nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

Vízszerelés! csapok, szifonok, 
WC-k, WC-tartályok, mosdók, stb. cse-
réje, új vezetékek kiépítése, régiek cse-
réje. Hétvégén is hívható! Tel: 06-20-
412-0524

duguláselHáríTás! Ázások, 
csőtörések megszüntetése, egyéb víz-
szerelési munkák. VÍZ-GÁZ-
KÖZPOnTIFŰTÉS SZERElÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZOnnAl IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

csőTörések és dugulások SOS 
hibaelhárítását, fűtésszerkezetek javí-
tását és korszerűsítését vállaljuk Buda-
pesten és Pest megyében. Pénztárca-
barát árakon. Tel: 06-30-467-0227, 
email: info@hazservice.hu

Víz-fűTésszerelés és dugulás-
elhárítás! Családbarát árak és szolgál-
tatás. Gépi fűtésrendszer-átmosás, 
padlófűtés csőrendszerének tisztítása 
– rugalmas, megbízható szakemberrel! 
Ingyenes kiszállás Tel: 06-30-938-9713

duguláselHáríTás bonTás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsatorna 
tervezése, kivitelezése, javítása. Tel: 
06-70-267-5015

gázkészülékek, Vízmelegí-
Tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

TeleVíziójaVíTás GARAnCIÁ-
VAl, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

számíTógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, al-
katrész-csere garanciával. Tanácsadás, 
ingyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-
70-5192-470, szerviz@szerviz.info

szakképzeTT kerékpárszere-
lő Csömör, Kistarcsai út 9-ben. nyitva: 
10-18-ig, szombaton 10-14-ig. Tel: 06-
20-336-1044

szalagos Videók, Hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok di-
gitalizálása, átírása Cd-re, dVd-re, 
régi képek, diaképek, színes negatí-
vok digitalizálása, javítása, átírás Cd-
re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (Telefonon 
egyeztetett időpontban), mobil: 06-
20- 9392-658

apróHirdeTések feladása. A nyomtatott újságba egy lakos-
sági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 3.000 Ft, feladható 
a következő helyeken:
• FüzETBolT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2021. április 8.

Nyugdíjas mester kisebb 
munkákat vállal a házon,  
a házban és a ház körül, 

garanciával, referenciákkal, 
csak a XVI. kerületben. 

Tel: 06-20-9392-658

MűSZAKI ElőAdó 
16. kerületi munkahelyre 
határozatlan időtartamú 

főállású munkaviszonyba, 
lakóépületek fenntartásá-

hoz, üzemeltetéséhez 
kapcsolódó feladatok 
elvégzésére keresünk 

műszaki ügyintéző munka-
körbe kollégát. Feltétel: 
Középfokú műszaki vég-

zettség, Office programok 
ismerete, Jó kommunikáci-
ós készség. Jelentkezni az 

önéletrajz elküldésével 
osszefogas@osszefog.hu 

e-mail címen lehet.

Ingatlan, lakás
solTon, horgászparadicsom központ-
jában, a város szívében 2 szobás, 68 
nm-es családi ház eladó. Telek: 785 nm. 
Garázs, ipari áram, melléképület. Pihe-
nésre, lovaglásra, horgászásra kiváló. 
Tel: 06-30-883-8717

Eltartás, életjáradék

Ha szereTne idős korában jobban, 
kényelmesebben élni, életjáradék a 
megoldás. A szerződés közjegyző köz-
reműködésével. Feltétele 1/1 tulajdonú 
ingatlan és betöltött 75 életév. Tel: 06-
30-9212-418 (Pintér Judit)

elTarTási szerződést kötne idős 
nénivel vagy bácsival megbízható, lein-
formálható, többgyermekes házaspár, 

Állás, munka
gondnokoT keresünk, nyugdíjas, 4 
órás állásra a XVI. ker. Állás utcai te-
niszpályára. Tel: 06-30-566-7911

TakaríTás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást vállal. Tel: 
06-30-294-2227

Házi ápolást, gondozást vállalok. 58 
éves, felnőtt szakápolónő vagyok. Főleg 
hétvégén, vagy délutáni órákban, meg-
beszélés szerint éjszaka is lehet. Bére-
zés megegyezés szerint. Tel: 06-70-246-
0887

Adásvétel
készpénzérT veszek bútorokat, 
festményeket, órákat, dísztárgyakat, 
porcelánokat, könyveket, hangszereket, 
szőrmebundát, ruhaneműt, bizsukat, 
kitüntetést, régi pénzt, ezüstöt, teljes 
hagyatékot, díjtalan kiszállással! Tel: 
06-30-597-8280

Asztalos munkák
Elõtetõk, pergolák, szaletlik

kocsibeállók, lépcsõk
beépített szekrények

gipszkartonozás és galériák

Amennyiben Ön szeretne, hívjon:

06-20-510-1934
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FÛTÉS
VÍZ – GÁZ

1162 Bp. Szlovák út 106.

Tel: +36 20 353-7354, +36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

ø15 SANCO rézcsõ 1.650,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 260,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 500,-/fm
ø20 padlófûtéscsõ Unidelta 290.-/fm

Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 8.600,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 9.700,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.000,-

Hajdu Z-80 ERP villanybojler 63.100,-
Ariston Velis EVO 80 bojler 79.900,-
REMEHA Tzerra ACE 28kw kombi gázkazán 335.000,-
BAXI Prime 24kw kombi gázkazán 253.700,-

RADECO 550/1250 törölközõszárítós radiátor 20.000,-
MEDO zuhanyfolyóka 690mm 24.500,-

(vízszintesen is szerelhetõ)

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel

Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás
1161 Bp. Csömöri út 5.•Tel: 402-0747
www.profigep.hu•hartmann@profigep.hu

Nyitva tartás:
H-P: 7:00-17:00

Oltópont a színházban

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Eredeti ár: 7500,- Ft Megtakarítás: 1001,- Ft

BIOSYNEX COVID-19 gyorsteszt

-13
%

6499csak
,-Ft

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Eredeti ár: 1829,- Ft Megtakarítás: 304,- Ft

Medistus antivirus pasztilla 10x

-16%

Természetes védelem és megelőzés emel-
kedett fertőzésveszély esetén.

1525csak
,-Ft

 COVID-19 otthon elvégezhető gyorsteszt

FFP2/KN95 műbizonylattal  
rendelkező maszkok kaphatók

Eredeti ár: 650,- Ft

449csak
,-Ft

-30%

Katonák  
az Uzsokiban
Az Uzsoki utcai kórház a 

járvány második hullámá-
tól, 2020 novemberétől vesz 
részt a Covid-ellátásban. Eh-
hez több belső átszervezést, 
költöztetést hajtottak végre. 
Amíg ezen átalakítások zaj-
lottak, belgyógyász orvosok 
és szakdolgozók kirendelt-
ként az elsőként megnyitott 
fővárosi Covid-osztályokon, 
például Budán, a János kór-
ház egykori ortopédiai osz-
tálya helyén megszervezett 
részlegen szereztek szakmai 
gyakorlatot.

Az átszervezések sorában 
megszűnt a VIP-szolgáltatás. 
A négy „vipes” kórterem-
be a kardiológia költözött. A 
„szívesek” osztálya eredeti 
funkciójában megmaradt a 
kardiológiai őrző. Ütemezet-
ten tovább folytatják a szív-
katetéres és ultrahang vizs-
gálatokat. Az utókezelések, 
ellenőrzések sem álltak le a 
kardiológiai ambulancián.

Az országos prioritások 
szerint megőrizte eredeti ágy-
számát a szülészet és a SOTE 
tanszékeként is működő trau-
matológia.

Kibővült az Amerikai úti 
tüdőszűrő állomás feladatkö-
re. Mint az ismert, az esetek 
túlnyomó többségében a ví-
rus előbb távozik a szervezet-
ből, mint mielőtt az általa ger-
jesztett tüdő embólia minden 
vizesedése elhagyná a bete-
get. Általában 2-3 hónapba is 
beletelik, mire a post-covidos 
teljesen tünetmentessé válik. 
Addig figyelni kell rá.

A kórházban nem kevés 
túlóra árán maximálisan ki-
használják a röntgen beren-
dezéseiket és a CT-t.

Az Uzsoki munkáját is se-
gítik a katonák. Az időpontra 
érkezők beléptetésén, fertőt-
lenítésén kívül még az olyan 
„szűk keresztmetszetek” fel-
oldásában vesznek részt a 
honvédek, mint hétköznapo-
kon a belső szállítás és a be-
teghordás. -izs-or

Az oltópont főpróbáján Dr. Kiss Marianna igazgató, Dr. 
Tót Éva, a Tüdőgondozó vezetője, Bán Tünde szakasz-
szisztens, Kovács Péter polgármester és Varga Rita is-
kolaorvos

Nagy tömeg fogadta a tu-
dósítót március 10-én az 
Erzsébetligeti Színházban, 
ahol a kerület különleges oltó-
pontját alakították ki, és ezen 
a napon volt az úgynevezett 
főpróba, ahol a kerület egész-
ségügyi dolgozói, és az oltás 
adminisztrációját önkéntesen 
vállaló közalkalmazottak be-
gyakorolhatták azt a felada-
tot, amit majd élesben kell az 
ünnepi hétvége után elvégez-
niük. Az oltási tesztalanyok 
szerepét a kerület polgár-
mestere és alpolgármesterei 
mutatták be: neki kellett az 
oltáshoz (védettséghez) veze-
tő úton végigmenni, hogy az 
ottani dolgozók felmérhessék 
a feladatot, és egyben fel is ké-
szüljenek rá.

Apró dolgok is számítanak: 
például, hogy az oltásra je-

lentkezők hol töltik ki a szük-
séges nyilatkozatot, egymás-
tól eléggé távol vannak-e, és 
mondjuk van-e működő toll 
a közelben. Ez mondjuk apró-
ságnak tűnik, de ahol ott ke-
ring a brit mutáns, ott például 
nem célszerű idegen tollakkal 
– ha nem is ékeskedni, de pél-
dául kitölteni egy beleegyező 
nyilatkozatot. Külön helyet 
biztosítanak a regisztráció-
nak, az oltásra várakozásnak 
majd a kötelező félórás meg-
figyelésnek, s egyúttal az ol-
tás tényét rögzíteni is kell az 
egészségügyi adatbázisban. 
A tervek szerint naponta 160 
ember kaphatja meg az oltást 
a három oltóhelyen.

Kovács Péter polgármester 
a heti videóinterjúban külön 
kitért a színházi oltópontra: 
azok a 80 év felettiek, akik 
február közepéig regisztrál-
tak, itt fogják megkapni az 
oltást, nem kell a kerületen 
kívüli oltópontra elmenniük. 
Őket a háziorvos erről előze-
tesen értesíti, de ezért nem 

kell hívni a háziorvost, és fe-
lesleges hívás nélkül elmenni 
az oltópontra. 

Akinek szüksége lenne se-
gítségre a kerületi oltópontra 
történő eljutásban, annak az 
önkormányzat segít, írjanak a 
kabinet@bp16.hu e-mail cím-
re vagy hívják a 06-20-940-
7652 telefonszámot. a fekvő-
betegeket a mentők szállítják 
az oltópontokra. A háziorvo-
soknál és az oltópontokon ed-
dig több mint 4500 lakos kap-
ta meg az oltást.

Az oltópont vízellátását a 
képen látható eszközzel 
biztosítják: a lenti tartály-
ban lévő víz akkor kezd 
folyni, ha az orvos a tér-
dével megnyomja a lenti 
billenőkapcsolót

Mit tegyünk ki?A március végéig tartó lomta-
lanításban csak az előírt nap 
estéjén szabad kirakni az ut-
cára a lomokat, hogy elkerül-
hessük a lomizók áradatát. 
Nagyon fontos, hogy súlyos 
büntetés ellenében nem sza-
bad kirakni semmilyen ve-
szélyes hulladékot, mert azt 

az FKF idén nem szállítja el, 
azt be kell fuvarozni a hulla-
dékudvarba (ez ügyben min-
denki alaposan tájékozódjon).

A kerti zöldhulladék be-
gyűjtését az FKF már meg-
kezdte: csak a megvásá-

rolható feliratos műanyag 
zsákokban szabad kitenni 
a zöldhulladékot, mást nem 
szállítanak el. A XVI. kerüle-
ti önkormányzat majd húsvét 
után kezdi meg az ingyenes 
zöldhulladék begyűjtést, erről 
megfelelő tájékoztatást adnak 
az újságban és az interneten.


